

Murermester Thybo ApS

**J. Skjoldborgs Vej 29
8230 Åbyhøj**

CVR-nummer 42053708

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. januar 2023

Flemming Thybo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Murermester Thybo ApS
J. Skjoldborgs Vej 29
8230 Åbyhøj

CVR-nummer:

42053708

Regnskabsperiode:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Flemming Thybo Jensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Med årets negative resultat har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering at selskabet vil generere et positivt resultat i 2023 og forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidigt overskud. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	686.331	785
1	Personaleomkostninger	-705.518	-803
	Resultat før finansielle poster	-19.186	-18
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-3.613	-5
	Resultat før skat	-22.799	-22
	Skat af årets resultat	3.418	4
	Årets resultat	-19.381	-18
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-19.381	-18
	Resultatdisponering i alt	-19.381	-18

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udskudte skatteaktiver	7.744	4
	Periodeafgrænsningsposter	27.792	39
	Tilgodehavender	35.536	44
	Likvide beholdninger	17.964	146
	Omsætningsaktiver i alt	53.500	189
	Aktiver i alt	53.500	189

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-37.172	-18
	Egenkapital i alt	2.828	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.469	21
	Anden gæld	35.203	146
	Kortfristede gældsforpligtelser	50.672	167
	Gældsforpligtelser i alt	50.672	167
	Passiver i alt	53.500	189
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-18	22
Årets resultat	0	-19	-19
Egenkapital ultimo	40	-37	3

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	690.985	796
Andre omkostninger til social sikring	13.370	5
Øvrige personaleomkostninger	1.163	2
Personaleomkostninger i alt	705.518	803

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse pr. 31.12.22, opgjort til DKK 143.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
